[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» мая 2023 года										№ 283

О внесении изменений в Решение городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 30.03.2023 № 261 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые УМП «Водоканал»

На основании протеста прокуратуры Малоярославецкого района от 14.04.2023 № 7-49-23, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

Р Е Ш И Л А :

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Приложение № 1 к Решению городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 30.03.2023 № 261 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые УМП «Водоканал» следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу п. 10 Приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Крылова М.А.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
городского поселения «Город Малоярославец»		 		И.С. Олефиренко

1

image1.wmf